Ön Bahçe= 13,00 m. Yan Bahçeler= 10 m. Arka Bahçe= 12 m. 

Nihai Değer 

Değerleme konusu taşınmazın, değerleme tarihi itibariyle toplam Pazar Değeri 24.880.000 TL takdir 
edilmiştir. 

Nihai olarak fabrika yapısı, ek binalar ve arsası için toplam Pazar Değeri; 

24.880.000.-TL (YirmidörtMilyonSekizyüzseksenBinTürkLirası) + KDV 

Takdir edilmiştir. 

Raporu Hazırlayan ve Kontrol Edenler 

Hazırlayan: Mehmet Cem TÜRKER 
Gayrimenkul Değerleme Uzmanı (Lisans No: 404667) 

Kontrol Eden: Soner GÖKDAĞLI 
Sorumlu Değerleme Uzmanı (Lisans No: 410944) 

Not:

[...]

Fabrika yapısının silo bölümü çatı üst seviyesine kadar yükseltilmekle birlikte, niteliği nedeniyle değere 

etkisi görülmemiştir. 

8.2. Nihai Değer Takdiri 

Değerleme konusu taşınmazın, değerleme tarihi itibariyle toplam pazar değeri 24.880.000 TL takdir 
edilmiştir. 

Nihai olarak fabrika yapısı, ek binalar ve arsası için toplam pazar değeri; 

24.880.000.-TL (YirmidörtMilyonSekizyüzseksenBinTürkLirası) + KDV 

Takdir edilmiştir. 

EKLER 

1- TAKBİS Teferruat Bilgileri 

2- Proje Bilgileri 

3- Değerleme Uzmanları Lisans ve Tecrübe Belgeleri